omnia messuagia, domos, ædificia, grangias, orrea, stabula, columbaria, stagna, vivaria, ortos, pomaria, gardina, terram, et solum nostra, tam infra quam extra scitum, septum, ambitum, circuitum, et præinctum ejusdem nuper Monasterii de Dunkyswell existentia, ac molendinum nostrum aquaticum, duo gardina et quatuor curtilagia cum pertinentiis in Olde Donkyswell in dicto comitatu nostro Devon, quæ dicto nuper Monasterio de Dunkyswell spectabant sive pertinebant.' Then follows an enumeration of various parcels of land, comprehending about sixteen hundred acres, besides other property belonging to the abbey, which the king bestows on baron Russell, together with the advowson, patronage, and appropriation of the parish churches of Old Dunkeswell, Auliscombe, and of a free chapel there."

Mr. Oliver says the ARMS of this abbey were precisely those of the founder, viz. Two Bends wavy.

In the Office of the Duchy of Lancaster is an Impression of a SEAL of one of the abbats of Dunkeswell, representing an abbat with his crozier. Legend, SIGILLVM . ABBATIS . DE . DUNKEWELLE. It is in good preservation, but small in size.

Dunkeswell Abbey was situated near Honiton.

Cartae ad Dunkewellensem Abbatiam, in agro Devo- niensi, spectantes; fundatam anno Mccj.^c

NUM. I.

Carta Regis Henrici tertii, Donatorum Concessionem recitans et confirmans.

[Cart. 11 H. III. part. 1. mem. 21.]

H. REX, &c. archiepiscopis, episcopis, &c. Sciatis nos concessisse et præsentem carta nostra confirmasse in perpetuum elemosinam abbatihæ de Dunkewell et monachis ibidem Deo servientibus omnes rationabiles donationes et concessionem et venditiones subscriptas; scilicet ex dono Willielmi Briwer omnes terras quæ fuerunt ejusdem Willielmi in Dunkewell, et Wulferetherth cum advocacionibus ecclesiarum prædictarum terrarum et omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono ejusdem Willielmi totam terram quam habuit in manerio de Offecolum cum molendino quod in prædicta terra situm est, et cum omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono abbatis de Forda et conventus totum jus quod idem abbas et conventus habuerunt in Bywude, et omnes terras quas habuerunt in Boleham, et Freschic, et in Bocland, et in Lodreford, et in Hickersedon, cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Ricardi de Hydon totam terram ejusdem Ricardi de Burehæg, scilicet quatuor ferlingas terræ cum pertinentiis suis. Ex dono Ricardi Treminett totam terram quam habuit in

Bantestnap cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Willielmi de Pynn totam terram quam habuit in Bantestnap cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Johannis de Thoriton unum ferlingum terræ in Stenetewude cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Ivonis filii Alani totum manerium de Sovbecumbe cum omnibus pertinentiis suis. Ex concessione Ricardi de Manesleg totum tenementum quod habuit in Marlecumbe cum omnibus pertinentiis suis. Ex concessione Thomæ de Duna totam terram ejusdem Thomæ de Uggetone cum toto tenemento suo de Codeforde et cum omnibus pertinentiis suis. Ex venditione Ph. de Gatesden unum ferlingum terræ in Uggetone cum omnibus pertinentiis suis. Ex concessione Roberti filii Anne. totum jus quod habuit vel habere potuit de terra de Linor et pertinentiis suis. Ex dono Urselli filii Willielmi totum jus quod habuit vel habere potuit in tenemento de Linor et pertinentiis suis, et in toto tenemento de Biwude et pertinentiis suis. Ex concessione Roberti nepotis Roberti le Goiz totum jus quod habuit vel habere potuit in terra de Linor et pertinentiis suis. Ex dono Aviciæ de Dun totam terram quam habuit apud Hoked; illam scilicet terram quam Robertus Coc et Semer frater ejus tenuerunt. Quare volumus, &c. Dat. per manum, &c. xx. die Febr. anno xj.